
Andra veckan 

Lite svårt att stava rätt i värmen är det och att sikta rätt, gång efter gång på banan. Åtminstone för 
Christian ;-) ! Emellertid står det nu 23,2 i hans handicap vilket kan tolkas på flera sätt: halvvägs mot 
singel på halva tiden, en minskning med 1 slag per dag och i den takten blir det nog singelhandicap 
efter en månad. Minns att halva veckan gick i halsflussens tecken. 

På banan är det ibland som för oss vanliga knegare: oförklarliga missar, om man ser till vad man 
klarar på rangen. Calle Bäckstedt intygar att det är stor skillnad på att lyckas på rangen där man har 
flera chanser att, ”i genomsnitt” nå ett bra resultat efter 30–40 bollar mot samma mål jämfört med på 
banan då man bara får en chans att lyckas. Annars kostar det. 

Självförtroende betyder enormt mycket för framgången i golf. Det bygger förstås på den erfarenhet 
man lyckats bygga upp under lång tid (vilket normalt krävs för att nå singelhandicap). Det man kan 
bygga upp under två veckors träget slit är då försumbart egentligen. Christian slår ett stort antal bollar 
med järnsju med hög precision mot en green på stora övningsfältet (max tvåputt i hål) men på banan 
räcker inte självförtroendet till riktigt än. Ett misstag kostar mycket åtminstone om man vill ha 3-
poängare som ger sänkning. Det är lätt att säga från åskådarplats: ”klipp till som du brukar så går det 
bra” men det är ju faktiskt Christian som håller i klubban. Tur kanske att han blivit luttrad från 
hockeyn där det lär finnas många ”specialister” på läktaren som aldrig rört vid en puck men ändå… 

Ambitionen är det inget fel på. I morse blev det 18 hål på Landeryd (LG stängt) med LHCs 
målvaktstränare Mattias Elm och sänkning av handicapet och senare 9 hål på LG på eftermiddagen. 
Han var nämligen spelsugen! 37 poäng blev det vilket gav ytterligare en liten sänkning. Trötthet i 
kroppen och framför allt i huvudet gjorde det svårt att sänka mer. Positivt tänkande från Vangdal: 
”tvåputt ger 1 poäng” när min tanke var: ”fan han behöver sätta 5-metersputten direkt för 2 poäng”. 
Det tar sin tid att lära sig tänka positivt alltså. 

Gårdagens 18 hål följdes av en timmas träning på stora övningsfältet. Chippar, pitchar (några stycken) 
och total framgång i bunkern, 95 procent ur bunkern inklusive några ”explosions”-slag under 
bunkerkanten och några väl balanserade från ”betongläge”. Vangdals väska med övningsbollar 
minskade bara med två bollar, vilket får ses som en stor framgång ;-) för dagen. 

Nu är också Christian anmäld till sin första golftävling, Engströms Bil Open på lördag. Vi får hoppas 
att det går bra! 
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